
Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

450,363.78

Деятельность

-

дарственному заданию

8,096,900.00

Деятельность по госу-

-

с целевыми средствами

135,671.88

-

450,363.788,096,900.00

5

8,096,900.00

4

-

-

-

- -

в том числе:

140

3

аналитики

100

120

131

- -

в том числе:

Доходы от операций с активами 090 170 -

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

1

Управление образования городского округа города Котельнича Кировской области

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр дополнительного 

образования детей" города Котельнича Кировской области

Управление образования городского округа города Котельнича Кировской области

на 1 января 2024 г.

Код

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

стр. 110)

Доходы от собственности

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

-

- -

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

130040

010

135,671.88

- -

-

Код

050

2

строки

150

135,671.88 135,671.88

060 -

-

- 135,671.88

030

070

152

160

-

8,547,263.78

8,547,263.78

-

КОДЫ

29.01.2024

7

4313104750

02107953

903

Итого

4342001572

0503721

383

493,310.78

6

деятельность

Приносящая доход

8,725,882.66

33710000

10949633



Форма 0503721 с. 2

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата работ, услуг

в том числе

Услуги связи

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от 

организаций (за исключением сектора государственного управления и 

организаций государственного сектора)

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

223

225

226

230

КодНаименование показателя

1

строки

Прочие доходы

Код

аналитики

3

210

192

200

221

213

220

180

190

211

2

170

110

100

8,309,302.87135,671.88

160

150

--

- -

- -

в том числе

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

250Расходы по операциям с активами

в том числе

в том числе

Социальное обеспечение 240

в том числе

в том числе

Безвозмездные перечисления государственным (муниципальным) 

бюджетным и автономным учреждениям

Безвозмездные перечисления бюджетам 230

Обслуживание долговых обязательств 190

в том числе

210Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

280 -

-

-

272 -

240

241

250

-

-

104,202.70

31,469.18

-

-

135,671.88

-

-

-

-

-

270 -

-

4,637.19

-

266

260

271

595,617.91

297,501.60

73,545.44

988,999.35

202,156.32

5,389,580.86

7,018,429.79

3,458.00

206,793.51

1,628,848.93

22,334.40

-

3,458.00

-

32,417.22

32,417.22

42,947.0042,947.00

588,660.51 9,033,635.26

42,947.0042,947.00

- 73,545.44

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

--

- 22,334.40

- 595,617.91

- 297,501.60

127,343.68 1,787,661.79

988,999.35-

7,703,113.54549,011.87

421,668.19 5,915,451.75

202,156.32-

39,648.64 44,285.83

--

- 32,417.22

39,648.64 246,442.15

- 32,417.22

3,458.00-

--

- -

3,458.00-



Форма 0503721 с. 3

-307,752.60-95,349.73

3,298.36 -111,918.15

59,205.00-

-307,752.60-95,349.73

-115,216.51-

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

59,205.00-

- -212,402.87

-212,402.87-

- 59,205.00

- 59,205.00

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

42,947.00 58,785.00

47,743.8339,648.64

11,041.173,298.36

- -122,959.32

- 79,197.00

202,156.32-

Код

290

291

3

аналитики

270

310

41Х

310

320

301

300

Код

321

строки

322

340

440

15,838.00-

- 8,095.19

- 7,742.81

-122,959.32-

- 79,197.00

202,156.32-

в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

Налоги, пошлины и сборы

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + 

стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств

Наименование показателя

21

Прочие расходы

в том числе:

в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов

из них:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов 362

Чистое поступление материальных запасов 360



Форма 0503721 с. 4

Чистое увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

в том числе:

1

Наименование показателя

увеличение затрат

уменьшение затрат

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

выбытие денежных средств и их эквивалентов

392 х

410 -97,186.36-

КодКод

аналитикистроки

32

х391 - -

--

Деятельность по госу-Деятельность

с целевыми средствами дарственному заданию

54

480

481 560

482 660 135,671.88 8,144,459.96

420

430

510431

432 610

- -1,740,820.23

135,671.88 6,403,639.73

8,096,900.00135,671.88

-1,740,820.23-

--

135,671.88 8,096,900.00

-195,834.45-98,648.09

549,011.87549,011.87

450,363.78 8,730,495.62

Приносящая доход Итого

деятельность

76

549,011.87 549,011.87

- -1,740,820.23

450,363.78 6,989,675.39

528,718.25 8,761,290.13

-78,354.47 -1,819,174.70

-78,354.47-78,354.47

8,682,935.66450,363.78



Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

(должность)

730

х

830

Код

3

аналитики

541

510

Криницына А.Н.

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Код

542

540

2

строки

38,829.67

Итого

-1,623,340.25

7

Приносящая доход

745,819.81

6

20,293.62

деятельность

749,531.01

-3,711.20

12,118,183.07

12,079,353.40

- -1,740,700.00

24,004.82

Щербинина М.Д.

(подпись) (расшифровка подписи)

Чистое изменение резервов предстоящих расходов 560 х

29 января 2024

Директор

(подпись)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

Операции с обязательствами

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Криницына А.Н.

(расшифровка подписи)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

в том числе:

- -1,740,700.00

- 54,525.26

(подпись)

Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия администрации города Котельнича", 1114313000856, 

4313009496, 431301001

78,530.08

550

-1,643,633.87

11,135,789.71

11,178,330.58

5

42,540.87

Деятельность

4

с целевыми средствами

Деятельность по госу-

дарственному заданию

194,032.68

-

-

194,032.68




