ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ							
		Форма по ОКУД	0503721				
	на 1 января 2024 г.	Дата	29.01.2024				
Учреждение	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр дополнительного образования детей" города Котельнича Кировской области	по ОКПО	10949633				
		ИНН	4313104750				
Обособленное подразделение							
Учредитель	Управление образования городского округа города Котельнича Кировской области	по ОКТМО	33710000				
		по ОКПО	02107953				
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	4342001572				
щего полномочия учредителя	Управление образования городского округа города Котельнича Кировской области	Глава по БК	903				
Периодичность: годовая							
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383				

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2.	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+		2	·	J	Ü	,
стр. 110)	010	100	135,671.88	8,096,900.00	493,310.78	8,725,882.66
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	8,096,900.00	450,363.78	8,547,263.78
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	8,096,900.00	450,363.78	8,547,263.78
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	135,671.88	-	-	135,671.88
в том числе: Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	135,671.88	-	-	135,671.88
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-	-	-
в том числе:			_		_	

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180	т	3	Ü	7
В ТОМ ЧИСЛЕ	100	100	-	-	-	-
B IOM THESE						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управлен	ия 110	190	-	-	42,947.00	42,947.00
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от						
организаций (за исключением сектора государственного управления и		102			42.047.00	12 0 17 00
организаций государственного сектора)		192	-	-	42,947.00	42,947.00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+	4.50	•	407 474 00		5 00 440 5 4	
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	135,671.88	8,309,302.87	588,660.51	9,033,635.26
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	135,671.88	7,018,429.79	549,011.87	7,703,113.54
в том числе						
Заработная плата		211	104,202.70	5,389,580.86	421,668.19	5,915,451.75
Начисления на выплаты по оплате труда		213	31,469.18	1,628,848.93	127,343.68	1,787,661.79
Оплата работ, услуг	170	220	-	988,999.35	-	988,999.35
в том числе						
Услуги связи		221	-	22,334.40	-	22,334.40
Коммунальные услуги		223	-	595,617.91	-	595,617.91
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	297,501.60	-	297,501.60
Прочие работы, услуги		226	-	73,545.44	-	73,545.44
Обслуживание долговых обязательств	190	230	_	-	-	
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	3,458.00	-	3,458.00
в том числе						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Безвозмездные перечисления государственным (муниципальным)						
бюджетным и автономным учреждениям		241	-	3,458.00	-	3,458.00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	32,417.22	-	32,417.22
в том числе						· ·
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	32,417.22	-	32,417.22
Расходы по операциям с активами	250	270	-	206,793.51	39,648.64	246,442.15
в том числе				·	ŕ	
Амортизация		271	_	202,156.32	-	202,156.32
Расходование материальных запасов		272	-	4,637.19	39,648.64	44,285.83
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	_	-,	-	
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	59,205.00	-	59,205.00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	=	59,205.00	=	59,205.00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		=	-212,402.87	-95,349.73	-307,752.60
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		-	-212,402.87	-95,349.73	-307,752.60
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-115,216.51	3,298.36	-111,918.15
Чистое поступление основных средств	320		-	-122,959.32	-	-122,959.32
в том числе: увеличение стоимости основных средств	321	310	-	79,197.00	-	79,197.00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	202,156.32	-	202,156.32
Чистое поступление материальных запасов	360		-	7,742.81	3,298.36	11,041.17
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	15,838.00	42,947.00	58,785.00
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	-	8,095.19	39,648.64	47,743.83
из них:						

Форма 0503721 с. 4

						# OPMG 0505721 C: 1
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	I	-	549,011.87	549,011.87
уменьшение затрат	392	X	-	-	549,011.87	549,011.87
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		II.	-97,186.36	-98,648.09	-195,834.45
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		II.	-1,740,820.23	-78,354.47	-1,819,174.70
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		ı	-	-78,354.47	-78,354.47
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	135,671.88	8,096,900.00	450,363.78	8,682,935.66
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	135,671.88	8,096,900.00	528,718.25	8,761,290.13
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-1,740,820.23	-	-1,740,820.23
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	135,671.88	6,403,639.73	450,363.78	6,989,675.39
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	135,671.88	8,144,459.96	450,363.78	8,730,495.62

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-	-1,643,633.87	20,293.62	-1,623,340.25
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-	42,540.87	-3,711.20	38,829.67
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	194,032.68	11,178,330.58	745,819.81	12,118,183.07
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	194,032.68	11,135,789.71	749,531.01	12,079,353.40
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	-	-1,740,700.00	-	-1,740,700.00
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	54,525.26	24,004.82	78,530.08

Руководитель	дитель Щербинина М (расшифровка подг		, ,	Главный бухгалтер	<u> Муницир</u> (подпись)		Криницына А.Н. расшифровка подписи)
	органия и науки в продекто оставления образования обр	анная бухгалтерия	Муниципальное казен	ное учреждение "Центр	рализованная бухгалт 4313009496, 43		Котельнича", 1114313000856,
	ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ В В В В В В В В В В В В В В В В В В	ное лицо)	Директор (должность)	(наим		Криницына А.Н. (расшифровка подписи)	
Исполнитель	(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи)		(телефон, e-mail)	

29 января 2024